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«Million» AKSIYASINI O’TKAZISH QOIDALARI 
 

1. Ushbu qoidalar shartnomaning barcha muhim shartlarini o'z ichiga oladi va 

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining (keyingi o'rinlarda O'zR FK deb yuritiladi) 367-

moddasi va 369-moddasi ikkinchi qismiga muvofiq ommaviy oferta hisoblanadi. Ushbu qoidalar 

ishtirok etish shartlarini, G'olibni aniqlash va Sovrinni topshirish tartibini, shuningdek "Million" 

aksiyasini tashkil etish va o'tkazishning boshqa muhim shartlarini tavsiflaydi. 

Ushbu qoidalar "ANOR BANK" AJni O'zbekiston Respublikasi hududida ommalashtirishga 

qaratilgan rag'batlantiruvchi tadbir bo'lgan "Million" aksiyasini, bundan keyin "Aksiya" deb 

yuritiladigan aksiyani tashkil etish va o'tkazish tartibini tartibga soladi. 

2. Aksiya tashkilotchisi: Toshkent sh., Mirzo Ulug‘bek tumani, Sayram ko‘chasi, 5-tor 

ko’chasi, 4A uyda joylashgan “ANOR BANK” AJ hisoblanadi. 

3. Aksiya lotereya yoki boshqa tavakkalchilikka asoslangan o‘yin emas va Aksiya 

ishtirokchilari ushbu Aksiyada ishtirok etish bilan bog‘liq hech qanday mulkiy risklarni o‘z 

zimmalariga olmaydilar. Aksiyani o‘tkazish tartibi ishtirokchilar tomonidan to'lovlarni kiritish 

bilan bog‘liq emas va Aksiyaning sovrin jamg‘armasi faqat Tashkilotchi mablag‘lari hisobidan 

shakllantiriladi. 

4. Sovrin jamg'armasi va aksiya bilan bog'liq barcha xarajatlar Tashkilotchining 

mablag'lari hisobidan amalga oshiriladi.    

5. Aksiya oʻtkazish muddati: 

2024-yil 7-avgustdan 2024-yil 7-oktyabrgacha (shu jumladan). 

5.1. 2024-yil 7-avgustdan boshlab Toshkent vaqti bilan ish kunlari soat 10:00 dan 23:00 

gacha Aksiyaning 5 (besh) g‘olibi aniqlanadi. 

5.2. Aksiya yakunlari bo'yicha sovrinni ushbu Qoidalarning 8-bandida ko'rsatilgan 

Tashkilotchiga G'olibdan talab qilinadigan barcha ma 'lumotlarni o'z vaqtida taqdim etgan holda 

aksiya g'olibi e'lon qilingan kundan boshlab kamida 90 (to'qson) kalendar kun o'tkazish muddati. 

Agar Aksiya Gʻolibi Tashkilotchiga ushbu Qoidalarning 8-bandida koʻrsatilgan 

maʼlumotlarni taqdim etmasa, Gʻolib Sovrin olish huquqini yoʻqotadi. 

6. Aksiyada ishtirok etish shartlari: 

Ishtirokchi bir vaqtning o'zida quyidagi barcha shartlarni bajarishi kerak: 

1) “Anorbank” mobil ilovasining ro'yxatdan o'tgan foydalanuvchisi bo'lish 

2)  UzCard DUO, Humo TRIA, Uzcard KIDS va Anorblack Mastercard (UZS hisobi) 

jismoniy kartalarida kamida 100 000 (Yuz ming so‘m 00 tiyin) so‘m saqlash. 

3) 100 000 (Yuz ming so‘m 00 tiyin) so‘mdan ortiq mablag’ga ega bo’lgan har bir karta 

bitta urinish sifatida o’yinga kiritiladi. 

 Sovrin: Ish kunlarida 5 nafar g‘olib tasodifiy raqamlar generatori yordamida aniqlanadi.  

 Sovrin miqdori: har bir g'olib uchun 1 000 000,00 (Bir million so'm 00 tiyin) so'mdan.  

Aksiyani o‘tkazish va g‘oliblarni aniqlash tartibi: 

Aksiya davomida g'oliblarning umumiy soni 220 (ikki yuz yigirma) kishini tashkil etadi 

Aksiya G‘oliblarini aniqlash uchun mijozlarga individual raqamlar (keyingi o‘rinlarda “ID” deb 

yuritiladi) beriladi va ular maxsus botga yuklanadi va g‘oliblar tasodifiy raqamlar generatori 

yordamida aniqlanadi. 

Sovrinni olish huquqiga ega bo'lgan Aksiya g'olibi Aksiya ishtirokchisi hisoblanadi, uning 

tranzaksiya identifikatori "bot" tomonidan Aksiyani o'tkazish va Aksiya G'olibini aniqlash uchun 

quyidagi algoritmdan foydalangan holda tasodifiy tanlanadi. 

Aksiya o'tkazish va aksiya g'oliblarini aniqlash algoritmi quyida keltirilgan va bosqichma-



bosqich qadamlardan iborat jarayondir: 

а) Aksiya Gʻolibini aniqlash uchun Tashkilotchi mazkur Qoidalarning 6-bandida 

koʻrsatilgan aksiyada ishtirok etish uchun barcha shartlarni bajargan ma'lumotlar bazasidan 

ID tranzaksiya identifikatlari roʻyxatini “RANDOM.ORG” dasturiga yuklaydi; 

b) Dastur Tashkilotchining Instagram ijtimoiy tarmog‘idagi akkauntida jonli efir vaqtida 

tasodifiy tanlov orqali G‘oliblar identifikatorini aniqlaydi. Aksiya o‘yinining boshlovchisi jonli 

efir vaqtida, real vaqt rejimida, Aksiya g‘oliblari e’lon qilingandan so‘ng, “RANDOM.ORG” 

tasodifiy raqamlar generatori yordamida Aksiya g‘olibi deb topilgan g‘oliblar bilan bog‘lanadi.  

c) O'yin davomida identifikatori tasodifiy raqamlar generatori tomonidan 1 (bir) martadan 

ortiq aniqlangan ishtirokchi G'olib deb hisoblanmaydi, har bir ishtirokchi uchun amalga oshirilgan 

tranzaksiyalar soni cheklanmaydi. 

Aksiyani o'tkazishda Aksiya G'olibini aniqlash natijasini oldindan belgilashga imkon 

beradigan protseduralar va algoritmlardan foydalanilmaydi. 

Dastlabki ma'lumotlar Aksiya davridagi identifikatorlar ro'yxatining hisoboti (yuklab olish) 

bo'lib, yuqoridagi algoritm bo'yicha qayta ishlanganida, Aksiyaning aniq G'olibini aniqlash uchun 

5 (besh) yutuqli ID chiqadi. 

Ushbu protsedura 1 (bir) marta amalga oshiriladi, bunda: 

 Ish kunlari Random 5 (besh) G'olibni aniqlaydi. 

7. Aksiya g‘olibiga Sovrinni berish tartibi: 
Aksiya o'tkazilgandan so'ng, g'oliblar pul mukofotini olish va barcha soliqlarni to'lash 

uchun Tashkilotchiga jismoniy shaxsning shaxsiy identifikatsiya raqamini (JShDS) taqdim 

etishlari kerak. Qonun hujjatlariga muvofiq kelib chiqadigan barcha tegishli soliqlarni to'lash 

Tashkilotchi tomonidan to'lanadi. 

Mablag'lar Tashkilotchi tomonidan G'olibga ko'rsatilgan hujjatlar (shaxsni tasdiqlovchi 

hujjat) yoki (ID karta) taqdim etilgandan keyin bank o'tkazmasi yo'li bilan o'tkaziladi. 

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq, sovrin O'zbekiston Respublikasi Soliq 

kodeksining 377-moddasi 5-bandiga muvofiq boshqa daromadlar sifatida jismoniy shaxslardan 

olinadigan daromad solig'iga (JShDS) tortiladi. Aksiya shartlariga ko'ra, Tashkilotchi barcha 

daromad xarajatlarini qoplaydi. 

Tashkilotchi istalgan vaqtda anorbank.uz manzilidagi Tashkilotchining Internet-saytida 

tegishli ma’lumotlarni joylashtirish orqali ushbu Qoidalarga so‘zsiz bir tomonlama o‘zgartirishlar 

va/yoki qo‘shimchalar kiritish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

8. Aksiyada ishtirok etish - bu Ishtirokchining anorbank.uz saytida e’lon qilingan 

Aksiya qoidalarini to‘liq va so‘zsiz qabul qilishini, shuningdek, Ishtirokchining mobil ilovada 

ro‘yxatdan o‘tish paytida taqdim etgan shaxsiy ma’lumotlarini qayta ishlashga roziligini 

bildiradi.      



Tashkilotchi ishtirokchilar bilan turli xil aloqa vositalaridan foydalangan holda to'g'ridan-

to'g'ri aloqalarni amalga oshirishi mumkin, shu jumladan (cheklovlarsiz) pochta jo'natmasi, 

ishtirokchining elektron pochta manziliga (e-mail), tegishli ma'lumotlarning mobil telefoniga 

(SMS-xabar), shu jumladan O'zR "Reklama to'g'risida" gi Qonuniga muvofiq, shuningdek 

Tashkilotchining O'zR amaldagi qonunchiligida nazarda tutilgan majburiyatlarni bajarish 

maqsadida. 

Aksiyada ishtirok etish orqali Ishtirokchi Tashkilotchiga o‘z roziligini beradi (shaxsiy 

ma’lumotlarning maxfiyligini va ularni qayta ishlash (to‘plash, yozib olish, saqlash) jarayonida 

shaxsiy ma’lumotlarning xavfsizligini ta’minlash to‘g‘risidagi O‘zbekiston Respublikasi 

qonunchiligi talablariga rioya etish sharti bilan; Ishtirokchining shaxsiy ma'lumotlarini 

tizimlashtirish, to'plash, saqlash, tasdiqlash, aniqlashtirish (yangilash, o'zgartirish), foydalanish, 

tarqatish, taqdim etish, o'tkazish (shu jumladan O'zbekiston Respublikasi hududiga o'tkazish), 

shaxssizlashtirish, blokirovka qilish va yo'q qilish Tashkilotchi va uning kontragentlar, shu 

jumladan avtomatlashtirish vositalari va ma'lumotlar bazasini boshqarishning avtomatlashtirilgan 

tizimlaridan, boshqa dasturiy ta'minotdan foydalanish, shuningdek, "ANOR BANK" AK va uning 

kontragentlarining ichki tarmog'i orqali uzatilgan va uzatilmasdan Ishtirokchining shaxsiy 

ma'lumotlarini qo'lda, avtomatlashtirilgan va aralash ishlov berish uchun, shuningdek, Internet 

orqali qo'llaniladigan ishlov berish usullari ma'lumotlar bazasini kerakli mezonlarga muvofiq 

segmentatsiyalashni o'z ichiga oladi. 

Ushbu rozilik Ishtirokchi tomonidan ishtirokchi bilan bog'liq har qanday ma'lumotlarga 

nisbatan, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda, yuqorida ko'rsatilgan maqsadlarga 

erishish uchun zarur yoki kerakli bo'lgan shaxsiy ma'lumotlariga nisbatan har qanday harakatlarni 

amalga oshirish uchun beriladi: familiyasi, ismi, otasining ismi; jinsi; tug'ilgan yili, oyi, sanasi 

(O'zR qonun hujjatlarida nazarda tutilgan xususan, O'zR Soliq kodeksida nazarda tutilgan hollarda 

– shaxsni tasdiqlovchi hujjat (pasport), mobil telefon raqamlari, elektron pochta manzili va boshqa 

ma'lumotlarning rekvizitlari. 

Ushbu Qoidalarga muvofiq Ishtirokchining shaxsiy ma’lumotlarini qayta ishlashda ishtirok 

etuvchi uchinchi shaxslarni tanlash huquqi Ishtirokchi tomonidan “ANOR BANK” AJ ga beriladi 

va qo‘shimcha tasdiqlashni talab qilmaydi. 

Tashkilotchi tomonidan shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash O'zbekiston Respublikasining 

amaldagi qonunchiligiga muvofiq amalga oshiriladi. 

9. Aksiyada ishtirok etib, Aksiya gʻolibi deb topilgan ishtirokchi Tashkilotchining 

anorbank.uz manzili boʻyicha saytida, shu jumladan bosma nashrlar, radio va televideniye 

dasturlari, shuningdek (cheklovlarsiz) Instagram, Youtube, Facebook kabi Internet-ommaviy 

axborot vositalari va axborotlarni ommaviy tarqatishning boshqa vositalarida oʻz ismini, 

familiyasini, otasining ismini va rasmini (fotosuratlarini) joylashtirishga, o'z rasmini 

(fotosuratini) sovrin bilan tashkilotchining veb-saytida e'lon qilishga rozilik beradi. 

10. Ushbu Qoidalar buzilgan taqdirda Tashkilotchi Aksiya Ishtirokchisini Aksiyada 

ishtirok etishdan so‘zsiz chetlashtirishga haqli. Shu bilan birga, Tashkilotchi ko'rsatilgan 

Ishtirokchi(lar)ga nisbatan o'z harakatlariga izoh bermaslik huquqiga ega. 

11. Aksiya ishtirokchisi oʻzi haqida aniq boʻlmagan va/yoki notoʻgʻri maʼlumotlar 

koʻrsatganligi sababli yuzaga kelishi mumkin boʻlgan har qanday salbiy oqibatlar xavfini toʻla 

hajmda zimmasiga oladi. 

12. Ushbu ragʻbatlantiruvchi tadbirga muvofiq Aksiyani oʻtkazish natijasi yakuniy 

hisoblanadi va sud tartibida eʼtirozga uchramaydi. 

13. Aksiya ishtirokchisi istalgan vaqtda Aksiya Tashkilotchilariga murojaat qilib, 

Aksiyada ishtirok etishdan voz kechishga haqli. 

14. Tashkilotchi Aksiya ishtirokchisi yoki uchinchi shaxsda ushbu aksiya oʻtkazilishi 

munosabati bilan yuzaga kelishi mumkin boʻlgan birorta va hech qanday xarajatlarni 

qoplamaydi. 

Tashkilotchi telekommunikaksiya va energetika tarmoqlarida uzilishlar, zararli 

dasturlarning taʼsirlari, shuningdek “ANOR BANK” AJ ning dasturiy va/yoki apparat 

majmuasidan ruxsatsiz foydalanish va/yoki ishdan chiqarishga qaratilgan uchinchi shaxslarning 

insofsiz xatti-harakatlari oqibatida majburiyatlarni bajarmaganlik yoki lozim darajasida 

bajarmaganlik uchun javobgar boʻlmaydi. 



Tashkilotchi, agar biron sababga koʻra, ushbu aksiya yoki uning biron bir qismi kompyuter 

viruslari, nuqsonlar, manipulyatsiyalar, ruxsatsiz aralashuvlar, qalbakilashtirish, texnik nosozliklar 

yoki tashkilotchi tomonidan nazorat qilinmaydigan har qanday sababga koʻra aksiyaning 

bajarilishiga, xavfsizligiga, halolligiga, yaxlitligiga putur yetkazadigan yoki taʼsir qiladigan boʻlsa, 

aksiya oʻtkazilishini bir tomonlama bekor qilish yoki toʻxtatib turish huquqiga ega. 

15. Tashkilotchi xodimlari va ularning yaqin qarindoshlari Aksiyada qatnashishi 

mumkin emas. 

16. Tashkilotchi anorbank.uz da tegishli maʼlumotni joylashtirish orqali istalgan vaqtda 

Ishtirokchini oldindan shaxsan ogohlantirmasdan, mazkur Qoidalarga oʻzgartirish va/yoki 

qoʻshimchalar kiritish, aksiya oʻtkazilishini toʻxtatish/toʻxtatib turish/bekor qilish huquqini 

soʻzsiz oʻzida saqlab qoladi. 

17. Agar Aksiya G‘olibi 10 (kalendar) kun ichida Tashkilotchi bilan bog‘lanmasa, uning 

Sovrini bekor qilinadi. 


